
関係者各位 令和4年10月31日 

デイサービス笑顔いちばん鵜沼店 

管理者 阿南 智美 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第2報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイサービス笑顔いちばん鵜沼店 職員4名及びご利用者様8名が新型コロナウィ

ルス感染症に感染していることが確認されましたので、お知らせいたします。 

 

 

【経緯】 

10月28日(金) 職員1名 ご利用者様2名 陽性確認（第1報にて報告済） 

10月29日(土) ご利用者様1名 陽性確認 

10月30日(日) ご利用者様4名 陽性確認 

10月31日(月) 職員4名 ご利用者様1名 陽性確認 

 

 

【対応】 

事業所の消毒及び健康観察期間として、令和4年10月31日より令和4年11月5日までの期間、

営業自粛をさせていただきます。 

 

当事業所では、ご利用者様及び全職員が常にマスクの着用と手洗い、うがい、アルコール

消毒、午前と午後のフロアの消毒及びフロアの頻回の換気を実施しております。 

ご利用者様、連携企業様、全ての関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感

染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願

い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社笑顔いちばん 

管理部横山・北村 

TEL 058-216-8230 


